# ہفت روزہ ندائے خلافت

50

www.tanzeem.org

سلسلہ اشاعت کا
33 واں سال

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

## تنظیم اسلامی کا ترجمان

28 جمادی الاخریٰ تا 5 رجب 1446ھ / 31 دسمبر 2024ء تا 6 جنوری 2025ء

### شمسی سال نو کی آمد اور خود احتسابی !!

بلاشبہ اللہ رب العزت نے اپنے بندوں کو لاتعداد نعمتیں عطا فرمائی ہیں۔ انہی میں سے ایک عظیم نعمت ہماری اور آپ کی زندگی ہے۔ کتنوں کو زندگی کی یہ نعمت ملی مگر اب وہ زیر خاک ہیں۔

ہم آپ سے وہ نفس مطمئنہ مانگتے ہیں جو آپ سے ملاقات کا یقین رکھے، آپ کے حکم پر راضی رہے اور آپ کی عطا پر قناعت کرے۔“ (آمین)

# ندائے خلافت

## خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار لاگین سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب و جگر

تنظیم اسلامی کا ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

28 جمادی الاخریٰ تا 5 رجب 1446ھ جلد 33
31 دسمبر 2024ء تا 6 جنوری 2025ء شمارہ 50

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
مدیر: خورشید انجم

مجلس ادارت: رضاء الحق • فرید اللہ مروت
وسیم احمد باجوہ • محمد رفیق چودھری

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی